
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. ^3oo

S00JP01AA5HX

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Název:
Sídlo:
Jehož jménem jedná:
Zásmpce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvat:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel**)

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zhn

átor
, náměstek primátora

odbor právní

00283924

2. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Jehož jménem jedná:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejkříku u:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel**)

COMTECH CAN s.r.o.
Smolenská 137/22, Vršovice, 101 00 Praha 10

jednatel
44005130
CZ44005130
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89501

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen „smluvní strany**)
(objednatel nebo zhotovitel dále také jen „smluvní strana**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) mto inominátní smlouvu (dále jen „smlouva**):

I.
Preambule

Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v návaznosti na požadavek objednatele na realizaci
Komunikační strategie pro město Zlín (dále jen ,,služba“), to vše v souladu a za podmínek dále
stanovených v této smlouvě.

II.
Předmět a úěel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za podmínek dále
uvedených v této smlouvě služby specifikovaně v čl. II. odst. 2 této smlouvy a závazek objednatele
tyto služby převzít a zaplatit za ně zhotoviteh sjednanou cenu (čl. V. této smlouvy).

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 1 (celkem 6)

S00JP01AA5HX



2. Účelem této smlouvy je vytvoření návthu komunikační strategie pro město Zlín, jejímž cílem bude
zejména:

- informování občanů a dalších cílových skupin o aktivitách města v projektech kulturních,
sportovních a volnočasových;

- zvýšení image města Zlína jako podporovatele těchto projektů a

- zvýšení povědomí občanů o roh městské samosprávy v oblasti kultury, sportu a volnočasových
aktivit.

Součástí komunikační strategie přitom bude i zvolení správných cílových skupin komunikace;
návrh komunikačního mixu a prostředků komunikace se zaměřením na zvolené cílové skupiny a
návrh časového plánu jejich využití.

III.
Služba

1. Službou se pro účely této smlouvy rozumí navrhnutí vhodných komunikačních prostředků
k prezentaci činností prováděných stamtárním městem Zlínem, včetně návrhů obsahů jednothvých
prezentací a návrhu časového harmonogramu navrhnuté komunikační strategie.

2. S ohledem na charakter předrněm této smlouvy a rozsah a účel zpracování služby smluvní strany
shodně potvrzují a berou na vědomí, že k řádnému splnění služby bude nezbytná průběžná
vzájemná spolupráce smluvních stran a součinnost zejména objednatele ve vztahu ke kontrole a
konzultaci průběžného provádění služby (kontrola a konzultace průběžných dílčích zpracování
návrhů loga). Smluvní strany tak za účelem realizace této smlouvy tímto pověřují tyto (kontaktní)
osoby:

za objednatele:

za zhotovitele:

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že pověření shora uvedených osob se
vztahuje zejména k plnění povinností smluvních stran sjednaných v čl. IV. odst. 3, VI. a VIL této
smlouvy.

IV.
Termín zhotovení služby, způsob a forma předání služby

1. Termín dokončení a předání služby smluvní strany stanovují na 30. 6. 2019 (dále jen „termín
předání“).

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel službu předá objednateli v termínu předání, a to v
následujícím rozsahu a formě:

• elektronicky: zhotovitel službu v elektronické podobě v termínu předání osobě pověřené
objednatelem v čl. III. odst. 2. této smlouvy).

3. Smluvní strany se dohodly, že o předání elektronické verze služby bude sepsán finální předávací
protokol. Smluvní strany se mohou dohodnout na průběžném předávání služby, kdy jeho
jednotlivé části budou předány zhotovitelem a na základě písemného protokolu odsouhlaseném
objednatelem.

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 2 (celkem 6)



v.
Cena služby a platební podmínky

1. Celková cena 2a provedení služby činí částku ve výši 185.000,-Kč (slovy: stoosmdesátpěttisíc korun 
českých) + DPH (dále jen „cena služby“).

2. Cena služby sjednaná v odst. 1 čl. V. této smlouvy v sobě 2ahrnuje veškeré náklady vynaložené 
zhotovitelem v souvislosti s provedením služby dle této smlouvy. K této odměně je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena služby sjednaná v odst. 1 čl. V. této smlouvy bude 
objednatelem zhotoviteli zaplacena následujícím způsobem:

(i) cenu služby zaplatí objednatel zhotoviteli na základě faktury — daňového dokladu (dále jen 
,,faktuřa“) vystavené zhotovitelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a doručené objednateli po předání (kompletní) služby za 
podmínek stanovených v této smlouvě (čl. IV. této smlouvy). Splatnost faktury bude 30 dní od 
jejího doručení objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí 
kompletní služby. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že zhotovitel není 
oprávněn účtovat (prostřednictvím faktury) cenu služby před zhotovením a předáním 
(kompletní) služby objednateli.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je objednatel oprávněn ji bez 
zbytečného odkladu vrátit zpět k opravě či doplnění zhotoviteli, aniž by byl v prodlení s úhradou 
ceny služby.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny služby dle tohoto čl. V. této smlouvy je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateh úrok z prodlení. Výše úroků z prodlení je stanovená 
příslušným obecně závazným právním předpisem.

6. Objednatel se zavazuje .hradit své peněžní závazky vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli 
související bezhotovostním převodem na účet (případně účty) zhotovitele vedený u poskytovatele 
platebních služeb, který je uveden na příslušném platebním (daňovém) dokladu.

7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteh fakturu v době splatnosti bez zaplacení, pokud faktura 
nemá (nebude mít) touto smlouvou stanovené náležitosti nebo bude mít jiné vady v obsahu, s 
uvedením důvodu vrácení. Zhotovitele je povinen fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní Uiůta splatnosti faktury. Nová Uiůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateh.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uhradit za zhotovitele DPH z takového 
zdanitelného plnění v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH, pokud je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteh zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehhvým plátcem.

9. Dále se smluvní strany dohodly, že objednatel je oprávněn uhradit za zhotovitele DPH z takového 
zdanitelného plnění v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH také v případě: kdy má být 
peněžní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku, nebo kdy zhotovitel nesplní 
dohodnutou povinnost, tedy, že účet, na který má být objednatelem peněžní plnění poskytnuto, 
nebude po celou dobu splatnosti peněžního závazku správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnění překračuje dvojnásobek částky podle 
zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při jejímž překročení je stanovena povinnost 
provést platbu bezhotovostně (ustanovení § 4 zákona č. 254 /2004 Sb.), nebo ostatních případů 
ručení příjemce podle ustanovení § 109 zákona o DPH.

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 3 (celkem 6)



10. Smluvní sttany shodně ptohlašují, že uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet správce daně 
za zhotovitele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku objednatele uhradit peněžní 
závazek zhotoviteli.

VI.
Další práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu této 

smlouvy spočívající mj. v předání přehledu činností prováděných jednotlivými odbory statutárního 

města Žhna pro jeho občany. Objednatel poskytne součinnost do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti zhotovitele učiněné v souladu s čl. VIL odst. 3. této smlouvy. Prodlení objednatele 

s poskytnutím uvedené součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění služby o dobu, po 

kterou byl objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti.

2. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, 

které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny musí být zhotoviteli 

oznámeny písemně.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění služby kontrolovat kvalitu, způsob 

provedení a soulad provádění služby s podmínkami sjednanými v této smlouvě a zhotovitel je 

povinen objednateli na požádání poskymout rozpracované části služby dle této smlouvy 
ke kontrole.

VII.
Další práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 

smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání služby konzultovat s objednatelem a 

případné změny při provádění služby může provádět jen se souhlasem objednatele. Zhotovitel se 

při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny objednatele a postupovat v úzké součinnosti 

s objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu služby budou realizovány až po odsouhlasení 
jejich finálních návrhů objednatelem. Pokud objednatel neposkytne v dostatečném předstihu 

zhotoviteli potřebné pokyny, je zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně 

chráněny zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo znát má. Zhotovitel službu jako celek i jeho 

jednotlivé výstupy zpracuje bez věcných a formálních chyb, v řádné kvalitě, včas a v dohodnuté 

formě.

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění služby informovat objednatele o skutečnostech, které 
mohou mít vliv na provedení služby. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat 

s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná 

nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež 

mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-H zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této 

smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy neúčelné, je 

povinen na to objednatele upozornit.

3. Všechna upozornění a žádosti dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez 

zbytečného odkladu, a to písemně, elektronicky (e-mailem) nebo telefonicky ve vztahu k osobě 

pověřené objednatelem v čl. III. odst. 2. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy chránit dobré jméno objednatele. 
Zhotovitel je povinen si při plnění povinností z této smlouvy počínat tak, aby v rámci své činnosti

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 4 (celkem 6)



ne2působil objednateli škodu nebo nepoškodil jméno objednatele. Zhotovitel odpovídá při plnění 

povinností z této smlouvy za škody způsobené porušením svých povinností podle této smlouvy.

5. Zhotovitel také prohlašuje, že služba nebude obsahovat žádné skutečnosti, které mohou bez 

dalšího zasáhnout do práv a právem chráněných zájmů jiných osob nebo budou v rozporu 
s dobrými mravy.

VIII.
Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením služby (řádným ukončením a předáním) dle čl. IV. odst. 1., 
zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

1.

2.

IX.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami (okamžikem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou). Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
provede objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (CU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); přičemž zpracování je nezbytné pro splnění 
smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce subjektů osobních údajů a další 
informace ke zpracování údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr. Poskymuté osobní údaje budou 
spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy.

Není-h v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou 
být činěny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

Veškerá (veškeré) ustanovení (části.) této smlouvy je třeba vykládat vždy ve prospěch jejich 
platnosti. Žádný projev smluvní strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádnou povinnost smluvní strany, která by nebyla touto smlouvou předvídána.

5. V případě, že některé (některá) ustanovení (část) této smlouvy budou (bude) prohlášeny 
(prohlášena) za neplatná a/nebo neúčinná (neplatné a/nebo neúčinné), zůstávají ostatní ustanovení 
(části) této smlouvy plamá a účinná (platné a účinné), ledaže se týká důvod neplatnosti ustanovení 
(části) této smlouvy, které (kterou) nelze od ostatního obsahu oddělit. Smluvní strany se zavazují 
nahradit bez zbytečného odkladu neplatné a/nebo neúčinné (neplatnou a/nebo neúčinnou) 
ustanovení (část) této smlouvy ustanovením (čásť() plamým a/nebo účinným (platnou a/nebo 
účinnou), které (která) bude odpovídat úmyslu smluvních stran a jejich projevu vůle učiněnému 
touto Smlouvou. Ustanovení tohoto čl. IX odst. 5. této smlouvy se obdobně použije, ukáže-H se 
některé z ustanovení (některá z částí) této smlouvy zdánlivým (zdánlivou).

6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí NOZ a příslušnými ustanovení autorského 
zákona.

3.

4.

7.

8.

Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, tj. jsou schopné být nositelem i vykonavatelem 
práv a povinností. Po přečtení celé této smlouvy konstatují, že obsahu této smlouvy zcela

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 5 (celkem 6)



porozuměly, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nemají proti ní žádných
výhrad. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují Smluvní strany své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č . 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce; Radou města Zlína
Datum a číslo jednací; 29.4.2019, č.j. 36/9R/2019

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací; .............. , č.j. ...
finančního krytí

17 -í)6» 2019
Ve Zlíně dne.........................2019

Objednatel;

Statutární m

V Praze dne 5. června 2019

Zhotovitel:

COMTECH CAN s.r.o.

jedna

Smlouva o poskytování služeb č.
Strana 6 (celkem 6)


